個人情報の取扱いについては、弊社ホームページ【https://www.onlyservice.jp/privacy-policy.html】をご確認ください。

事故状況説明書兼端末交換請求書

株式会社ベネフィットジャパン 行

下記の通り、事故状況について報告するとともに端末交換を請求します。

下記記載事項のとおり相違ありません。万一事実と異なることが判明した場合には、端末交換されないことや、既に受取った

端末の返還を求められることがあることも了承いたします。

尚、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会することに同意します。

お客様番号 0600012345 請求日 2019 年  4 月  1  日

契約者名

〒123－1234

東京都◎△□１－２－３

×××マンション １０１

電話番号( ０３ ) １２３４－１２３４

   テスト 太郎                   様

事故の状況について

事故内容 故障 ・ 外装破損 ・ 盗難 ・ 紛失 ・ 水濡れ全損

端末種類 修理に出される端末を記入してください。

事故日  2019 年  3  月  10  日   午前・午後   9  時  30 分頃

事故発生場所 ○△駅から自宅までの間

事故状況

※詳細を記載頂

きますようお願い

いたします。

帰宅途中自転車にて複数の荷物と一緒に…（状況説明）…

＜ご請求にあたって必要となる書類＞

■ 事故報告書兼端末交換請求書（この用紙）

■ その他ケースにより、下記の表の提出いただくものが必要となります。

事故の種類 ご提出いただくもの

故障

端末本体 破損

水濡れ全損

盗難
届出警察署発行の遺失物届受理番号

紛失

盗難または紛失された方は下記にご記入ください。

警察署名 受理番号

（当社使用欄）

受理 本社申請 入金日 支払日

個人情報の取扱いについては、弊社ホームページ【https://www.onlyservice.jp/privacy-policy.html】をご確認ください。

記入例

↓※契約申込確認書に記載のお客様番号を記入

事故状況説明書兼端末交換請求書（次ページを印刷し記入したも

の）とその他ご提出いただくものを同封のうえ、下記に郵送下さい。

〒104-0061東京都中央区銀座 6丁目 18‐2野村不動産銀
座ビル 10F株式会社ベネフィットジャパン 安心受付係

印

事故状況説明書兼端末交換請求書

株式会社ベネフィットジャパン 行

下記の通り、事故状況について報告するとともに端末交換を請求します。

下記記載事項のとおり相違ありません。万一事実と異なることが判明した場合には、端末交換されないことや、既に受取った

端末の返還を求められることがあることも了承いたします。

尚、本件について、貴社が必要とする場合には、関係者へ照会することに同意します。

お客様番号  請求日     年    月    日

契約者名

〒    －

電話番号(    )    －

                             様

事故の状況について

事故内容 故障 ・ 外装破損 ・ 盗難 ・ 紛失 ・ 水濡れ全損

端末種類

事故日      年      月      日   午前・午後      時    分

事故発生場所

事故状況

※詳細を記載頂

きますようお願い

いたします。

＜ご請求にあたって必要となる書類＞

■ 事故報告書兼端末交換請求書（この用紙）

■ その他ケースにより、下記の表の提出いただくものが必要となります。

事故の種類 ご提出いただくもの

故障

端末本体 破損

水濡れ全損

盗難
届出警察署発行の遺失物届受理番号

紛失

盗難または紛失された方は下記にご記入ください。

警察署名 受理番号

（当社使用欄）

受理 本社申請 入金日 支払日

 印